Inoxpres, S.A.
Pol. Ind. Can Vinyals I C/ Elionor de Sicília, 11-13
08130 Sta. Perpètua de Mogoda (Bcn) I ESP
Tel. +34 935 754 136 I Fax +34 935 646 202
info@inoxpres.com           1 / 6   www.inoxpres.com
F
T
1

EPDM = 120 ºC / FKM = 220 ºC / MVQ = 180 ºC.
Código /
Code
D
(mm)
L
(mm)
Z
(mm)
Peso
(kg/ud)
Tipo de
mordaza
Prensada /
Pressing
20VR015 15 114 37 1,240 Pinza/Jaw Simple
20VR018 18 113 36,5 1,340 Pinza/Jaw Simple
20VR022 22 121 39,5 1,750 Pinza/Jaw Simple
20VR028 28 138 46 1,800 Pinza/Jaw Simple
20VR035 35 158 53 3,950 Pinza/Jaw Simple
20VR042 42 180 60 4,500 Cadena/Collar Simple
20VR054 54 200 65 5,400 Cadena/Collar Simple
20VR076 76,1 272 81 7,050 Cadena/Collar Simple
20VR088 88,9 299 89,5 12,280 Cadena/Collar Simple
20VR108 108 372 111 14,800 Cadena/Collar Simple
Inoxpres, S.A.
Pol. Ind. Can Vinyals I C/ Elionor de Sicília, 11-13